Birinci Kısım: Giriş

S
a'd b. Mansür İbn Kemmı1ne (ö. 683/1284) hayatının büyük bir kısmını
Bağdat civarında geçirmiş Yahudi bir düşünür ve filozoftu.1 Dönemindeki
pek çok düşünür gibi onun yazılan da İbn Sina etkisi gösterir. İbn Sina gibi

(fakat bence daha yoğun bir şekilde ve muhtemelen farklı sebeplerle) İbn Kemmü

"The Chapter 'On Existence and Non· existence' of
Ibn Kemmılna's al-Jadid fi'l-hikma: Trends and Sources in an Author's Shaping the Exegetical Tradition
of al-Suhrawardi's Ontology", Avicenna and his Legacy. A Golden Age ofSdence and Philosophy, ed. Y. Tzvi
Langermann (Turhout: Brepols Publlshers, 2009), 143-177.

6 Lukas Müehlethaler, "Ibn Kammüna (ö. 683/1284) on the Argument of the Flying Man in Avicenna's
İshfıriit and al·Suhrawardi's Talıvihfıt", Avicenna and his Legacy. A Golden Age ofSdence and Philosophy, ed.
Y. Tzvi Langermann (Turhout: Brepols Publlshers, 2009), 179-203.

Nefsinikişinin Platoncu üçlü bölümlernesi neredeyse her bir bireyde birbiriyle mücadele eden üç nefsin
bulundu~u iddiası olup genel teorik psikoloji için korkunç bir durumdur." (Hall, "Intellect, Body, and
Soul", 73)

38 Lukas Müehlethaler, "[bn Kammuna (D. 683/1284) on the Eternity of the Human Soul: The Three
Treatises on the Soul and Related Texts" (Doktora tezi, Yale University, 2010), 65.

39 fbn Kammlina, el-Cedid fi'l-hikme, ed. Hamid M. ei-Kabisi (Bağdat: Camiatu Bagdad, 1403/1982), 413.
40 Müehlethaler, ibn Kammıına (D. 683/1284) on the Eternity of the Human Soul", 179 d.n.

41 Hulıll kavrarru baklanda bkz. Louis Massignon ve Georges C. Anawati, "l:lulül", EP. Daha ileri detaylar
Massignon'un ustalıklı La passian d'al-Hosayn-ibn-Mansour al-Hallaj: martyr mystique de 1'/s/am, eıcecute